

900(G)	REINFORCED CONCRETE COLUMN	CU.M	0.90	10,536.46	9,482.81
902(G)	REINFORCING STEEL FOR CONCRETE COLUMN	KG.	259.20	102.77	26,637.98
900(H)	REINFORCED CONCRETE PAD FOR BLOWER	CU.M	0.30	17,554.69	5,266.41
902(H) 0.3	REINFORCING STEEL FOR BLOWER CONCRETE PAD	KG.	40.66	123.19	5,008.91
900(I)	REINFORCED CONCRETE PATHWAY	CU.M	4.60	9,693.95	44,592.17
902(I)	REINFORCING STEEL FOR CONCRETE PATHWAY	KG.	330.34	112.12	37,037.72
903	FORMS & SCAFFOLDINGS	SQ.M	52.00	2,645.19	137,549.88
1047	ROOF FRAMINGS ROOFINGS,FASCIA BOARD, GUTTER AND CEILING	SQ.M	56.70	3,319.44	188,212.25
1046	MASONRY WORKS	SQ.M	52.00	2,540.44	132,102.88
1027	CEMENT PLASTER FINISH	SQ.M	90.00	1,521.04	136,893.60
SPL-1	FINISHING WORKS	LOT	1.00	236,250.00	236,250.00
	FINISHING WORKS INCLUDING				
	132 SQ.M-PAINTING WORKS				
	1.90 SQ.M-STEEL STAIR FABRICATION				
	18.00 SQ.M-RAILING FABRICATION				
	2 SET-PVC DOORS WITH LOCK				
	3.50 SQ.M-SLIDING WINDOW				
	1.10 SQ.M-MANHOLE COVER USING STEEL CHECKERED PLATE WITH STEEL				
1016	WATERPROOFING	SQ.M	119.00	1,164.71	138,600.49
SPL-2	EQUIPMENT SUPPLY WITH INSTALLATION	LOT	1.00	218,750.00	218,750.00